
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD2017020

uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezí:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo:

IČ:
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Zfizovadl listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající:

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:
(dále také jen "FNO")

Ing. Ivo Zolneréík, náměstek ředitele pro techniku a provoz, na základě Plné
moci z 15. 12. 2016

Miroslav Riedel

CNB Ostrava, é. u. : 66332761 , 0710

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Bohumínská stavební, s. r. o.

Cs. armády 505, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín

29392918 | DIČ: |CZ29392918 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C. vložka 38516
Jednající:

Bankovní spojeni:
Ing. Jaroslav Sebera, jednatel

Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín; 6. u. 2627424359/0800

l.
Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.

Předmět plnění
Předmětem díla je provedeni prací a dodávek na stavbě "FN Ostrava - Ústav
patologie - Úprava denní místnosti a kuchyňky u vedoucí laborantky"v rozsahu
nabidky zhotovitele, na základě technického popisu rozsahu stavebních úprav a
projektové dokumentace resp položkového rozpočtu - zhotovitelem oceněného výkazu
výměr (obojí objednatelem předloženo jako příloha Zadávací dokumentace) jakož i
dalších, objednatelem předaných dokladů ke zpracováni nabídky.
Likvidaci veškerého odpadu zajišťuje zhotovitel - doloží doklady o likvidaci odpadu.
Mimo všechny definované činnosti patři do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

a. zajištěni a provedení všech opatřeni organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni díla,

b. zajištění a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem
vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízeni protokolů),

c' zajlšt-éní atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i dle zákona č.
.

-9.97 sb; - Prohlásení o shodě) s případným odstraněním uvedených závad,
d. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době prováděni

str. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD2017020

a předáni díla, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a
předepsaných technických parametrů díla,

e. zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště,
f. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o
změně některých dalších zákonů, ve zněni pozdějších předpisů,

g. uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,
chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),

h. důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla.

3. Pokyny objednatele
a. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně a práce provádí svými

zaměstnanci. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele
připadne koordinátora BOZP, týkajici se realizace předmětného díla a upozorňujici
na možné porušováni smluvních povinnosti zhotovitele.

b. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou
povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi
odborné péče.

4. Dodržováni bezpečnosti a hygieny práce
a. Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodrženi veškerých bezpečnostních

opatřeni a hygienických opatřeni a opatřeni vedoucích k požární ochraně
provedeného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

5. Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
a. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetim

osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplněním podmínek vyplývajicich
ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné,
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

b. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo
provádějí. Pracovníci zhotovitele budou po dobu prováděni práci viditelně
označeni na pracovním oděvu logem společnosti a jmenovkou, budou
prokazatelné seznámeni s vnitřními předpisy FNO z oblasti BOZP, hygieny a
požární ochrany a to prostřednictvím zástupce zhotovitele ve věcech technických
nebo stavbyvedoucím, který se před zahájením prací zúčastní pravidelného
školení FNO, které probíhá vždy v liché pondělky v 8 hodin v zasedací místnosti
budovy Internátu FNO.

c. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
strojů, přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při
provádění díla.

Staveniště

1. Předání a převzetí Staveniště
a. Objednatel je povinen předat zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část)

prosté práv třetí osoby nejpozději v termínu, který bude dohodnut při první schůzce
zástupce objednatele a zhotovitele tak, jak je uvedeno v bodu 3. 1. 2. Splněni
terminu předáni Staveniště je podstatnou náležitosti, na níž je závislé splněni
Terminu předáni a převzetí díla.

b. O předáni a převzetí Staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě
strany podepíší. Za den předáni Staveniště se považuje den, kdy dojde
k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

^

sir. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD2017020

c. Zhotovitel bude při prováděných pracích respektovat provoz ostatních
zdravotnických pracovišť, které budou mimo staveniště, ale mohou být pracemi
dotřeny (např. přístupové chodby ke staveništi, které vedou objektem, ve kterém
probíhá zdravotnický provoz).

2. Vyklizeni staveniště

a. Zhotovitel je povinen odstranit zařízeni staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději
ke dni Předáni a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

b. Nevyklidí-li zhotovitel Staveniště ve sjednaném terminu je objednatel oprávněn
zabezpečit vyklizeni Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí
objednateli zhotovitel.

IV.
Stavební deník

1. Povinnost vést stavební deník

a. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které
provádí, Stavební deník.

b. Zápisy do Stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály
deníků je Zhotovitel povinen předat objednateli při předáni díla, pokud se strany
nedohodnou jinak.

c. Do Stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro
prováděni díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o:

i. stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazeni strojů a
dopravních prostředků

ii. časovém postupu prací
iii. kontrole jakosti provedených práci

opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany
zdraví

opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany
životního prostředí
událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
Ve Stavebním deníku nesmi být vynechána volná místa.
Zhotovitel Je povinen po celou dobu realizace vést fotodokumentaci, která se stane
součásti Stavebního deníku.

IV.

VÍ.

v.
Termín plnění

Termín zahájeni a převzetí staveniště do 5 kalendámich dnů.
Termín zahájeni plněni předmětu dila: bezprostředně od předáni staveniště.
Termín ukončeni: předáni a převzetí díla do 2 měsíců od předání staveniště.

VI.
Místo plněni a způsob předání předmětu díla

Místem plnění je objekt Ústavu patologie Fakultní nemocnice Ostrava. O předáni a
převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá. Pokud dílo nebude převzato, budou
na protokolu uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem jejich odstranění a s novým
převzetím dila.

uň

sir. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD2017020

Vil.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 295 524, - Kč bez DPH. K ceně bude připočtená DPH ve výši 62 060,04 Kč.
Cena celkem včetně DPH éini 357 584, 04 Kč.

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy,
označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označení penéžniho ústavu a číslo úétu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
bud opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

5. Pokud je předmět plněni klasifikován dle Klasifikace CZ-CPA v kategorii kódů 41-43, pak
objednatel jako plátce DPH, resp. Pro přijaté plněni předmětu této smlouvy jako osoba
povinná k dani bere na vědomi, že zhotovitel při vyúčtováni prováděného díla bude
postupovat dle § 92a, resp. 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni, tj. že vůči objednateli bude uplatněn při fakturaci režim přenesení
daňové povinnosti. Faktury zhotovitele nebudou vystavovány s DPH, faktura bude
obsahovat pouze příslušnou sazbu DPH a sděleni, že daň odvede zákazník.

Zhotovitel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
. V jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné

faktuře, platí tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu PDF a v pořadí dokladů:

faktura, ostatní související dokumenty;
. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní

náležitosti dané zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v listinné (papírové) podobě.

Vlil.
Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodleni.

3. Pokud zhotovitel nevyklidi staveniště ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu 100, - K6 za každý zapoéatý den prodleni.

4. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se
souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se Zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.

str. 4

W



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD2017020

5.

4.

Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

IX.
Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 60 měsíců
od data předáni díla bez vad objednateli.

2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 10 dnů od jejich uplatněni na vlastní
náklady.

3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobe nebo ve spojeni s
jinými budou bránit řádnému užívání díla.
Záruka za kvalitu provedených prací v délce trváni 60 měsíců se nevztahuje na
výrobky a zařízení, jejichž záruční lhůta je upravena v samostatných záručních
listech.

Odpovědnost za vady díla:
a. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni a dále odpovídá za

vady díla zjištěné v záruční době.
b. Nástup na odstraněni závady do 24 hodin od oznámení závady na emailovou

adresu:bohuminskastavebni@bohuminskastavebni. cz
Podmínky odstraněni reklamovaných vad:
a. Zhotovitel je povinen nejpozději do 24 hodin po obdrženi reklamace písemně

oznámit objednateli, zda reklamaci uznává 6i neuznává. Pokud tak neučiní, má se
za to, že reklamaci objednatele uznává.

b. Nenastoupi-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo
fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

c. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňováni vady (havárie) nejpozději do 24 hodin
po obdržení reklamace (oznámeni).

X.
Ukončeni smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a. prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dni;
b. jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c. nemožnost odstraněni vady díla;
d. v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže

jako nepravdivé;
e. v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéní řízeni

nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insolvenčniho řízeni.

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni

sír. 5

W.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01/RS/17/092-OD
ev. číslo zhotovitele: SD20I7020

druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavřeni smlouvy
FNO zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů - je-li
Zhotovitelem fyzická osoba.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněnim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne ^. ^. A?/'y-
v Bohumíně , dne

Fakultní nemocnice Ostrava
Ing. Ivo Žolnercík

náměstek ředitele pro techniku a provoz
na.základé Plné pioci zj&"1;

FÁKÚLTŇrŇĚMOťŇlCT OSTRAVA

, 17. iistopadu 1790, 708 52 Ostrá v a-Po ruba

T<l; >*ÍC Si? 3" "l. T <u° "6 !>" i*°

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

Bohumtfiská stavební, s. r.o.
' Jaroslav Sebera

jednatel
-1-

K'í . rí, ':V- '. ??.=

r:~t-'-''á-. ?i , >'. 's'v
py :,.f .{:.'. i<s'.í. - s
frK-Í^SK. ':^
V^/<3Ě-!--S, í-^'i
WfiittEfci etUtiaď

BOHUMlNSKÁ STAVEBNÍ t. r. o.
čs. armády 505, 735 81 Bohumín
IČO! 29392918, DIČ; CZ29392918
Tel. : 596 097 741-2, fax: 596 097 743
www. bohumlBskastavebnl. cz

1. Příloha 6. 1 - Oceněný výkaz výměr - bude již součásti nabídky

str. 6

^ ^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Krycí list rozpočtu
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

FNO Objednatel:
Ustav patologie - úprava denní místnosti a Projektant:
kuchyňky ^.. _ ..

Zhotovitel:

24. 10.2017
Konec výstavby:

Zpracoval: Ing. Pavel Himler

IČ/DIC:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek: 53

Datum: 24. 10. 2017

HSV

PSV

Základní rozpočtové náklady

Dodávky

Montáž

Dodávky

9980, 11

31 561, 82

141 318, 25

Rozpočtové náklady v Ke
B Doplňkové náklady

Práce přesčas

Bez pevné padl.

Kulturní památka

0,00

0, 00

0, 00

Náklady na umístění stavby
Zařízeni staveniště

Mimostav. doprava

Uzemní vlivy

0, 00

0, 00

0, 00
Man ta; 72 588, 92 0,00 Provozní vlivy

'M" Dodávky 15276, 00 0, 00 Ostatní

0, 00

0, 00
Montáž 11 305, 00 0, 00 NUS z rozpočtu

Ostatní materiál 0, 00 0, 00 N US celkem

6 500, 00

6 500, 00
Přesun hmot a suti 6 993,90 DN celkem 0, 00 NUS celkem za obj. 0, 00
ZRN celkem 289 024, 00 DN celkem za obj. 0, 00 ORN celkem

Základ 0%
ORN celkem za obj.

0,00 Základ 15%

DPH 15%
0, 00

0, 00
Základ 21%

DPH 21%
295 524, 00

62 060, 04

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

0, 00

0, 00

295 524, 00
357 584.00

.ojekt.

Datum, razítko a podpis

Copyright C 2016 Verlag Dashofer, s. r. o7

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel ^

Datum, razit

mos
EňSÍ
ffiKS
^Ě
Bi.%
EfiB^
B ?
B S

Kateřina Onderková



Název stavby FNO

Stavební rozpočet
Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: Ustav patologie-úprava denní místnosti a kuchyňky Začátek výstavby: 24. 10. 201. 7 Projektant:

0 alita: Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO:
Datumzpracovani24. 10.2017 Zpracoval: Ing. Pavel Himler

|C. l Objekt

10

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Kód

34

340239212RT2

61

612409991RT2

612421231RT2

612421637ROO

612445704ROO

64

642200011RAA

721

721

766

766660014RAO

611601203

766660112RAO

Zkrácený popis / Varianta

Úprava denní místnosti

Stěny a příčky

Zazdívka otvorů pl. 4 m2, cihlami ti. zdi nad 10 cm
s použitím suché maltové směsi

Úprava povrchů vnitřní

Začíslení omítek Rolem oken, dveří apod.
s použitím suché maltové směsi

Oprava vápen. omítek slin do 10 % pí. - štukových
s použitím suché maltové směsi

Omítka vnitřní zdiva, MVC, ětuková

'Omítka sádrová RIMAT 100 DLP, penetrace, ti. 4 mm

Výplně oh/orů

Vybour. otvoru dveře 1kř, překlad, zárubeň, práh
zeď tloušťky 15 cm
Vnítňií kanalizace

Úprava kanalizace a vody ke dřezu + baterie

Konstrukce truhlářské

Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm

Dveře vnitřní CPL 0. 2 KLASIK plné 1 kr. 80x197 cm

Dveře posuvné jednokřidloué Šířky 90 cm včetně zárubné

Ml

m2

m2

m2

m2

kus

soubor

kus

kus

kus

Hflnožsh/

29,2

11. 85

25

36, 85

Jednot.

cena(Kč)

718, 21

55. 29

66, 59

263. 16

136, 80

4 773, 75

7125, 00

667, 86

1 845, 92

7 928. 90

Náklady (celkem v K6)

Dodávka

143 857, 21

1 926, 60

1 926. 60

2 785,87

195,29

120. 12

1 069, 46

1 401.00

1 667, 61

1 667. 61

3 325, 00

3 325.00

108 969, 64

106,22

1 845, 92

6 840. 00

Montáž

96 874,89

946, 24

946, 24

11 237, 70

1419, 18

668, 92

5 509. 53

3 640, 08

3 106, 14

3106, 14

3 800,00

3 800, 00

49 388,04

561. 64

0. 00

1 088,90

Náklady
celkem (Kč)

240 732, 10

2 872, 84

2 872. 84

14023, 57

1 614.47

789, 04

6 578, 99

5041. 08

4 773, 75

4 773, 75

7 125,00

7 125. 00

158 357, 68

667. 86

1 845, 92

7 928. 90

Hmotnost (t)

Jednot

0, 2560

0, 0024

0, 0036

0, 0477

0, 0032

0, 9853

0, 0000

0, 0016

0. 0190

0, 0250

Celková

6,8780

1, 0238

1, 0238

1, 4221

0.0695

0. 0421

1, 1915

0. 1190

0,9853

0. 9853

0, 0000

0. 0000

0,0456

0,0016

0, 0190

0. 0250

FNO Strana 1 Copyright C2016 Verlag Dashófer. s. r. o.



1

1

1

1

1

1

1

1

1

21

2 i

3(

J

)1

)1

11

11

)1

11

11

11

11

11

11

11

'1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l

Kód

76616

76617

'B61S

'66441822

'66660002

'66660043

'663

r66811001

'76
. 76511810ROO

7652001 ORAO

76101115ROO

76101121ROO

84

84125222ROO

4

41955002ROO

5

52901111 ROD

6

68072455ROO

7

78013191ROO

78059531ROO

71033621ROO

99

99281105ROO

121

1001

Zkrácený popis / Varianta

<uchyňská linka dl, 2, 45m včetně dřezu

<uchynská linka dl. 2,35m

Stůl

sedačky

.íohová lavice dl. 4,8m na 2, 2m

-ednička + míkrovlnka

dodávka bobek kokos 36 mm

3+M dvířka nad mikrovlnou troubou

'odlahy povlakové

odstranění PVC a koberců lepených bez podložky
>odlaha povlaková z PVC pásů, soklík

vyrovnání podkladů samonivelaéní hmotou

'rovedení penetrace podkladu

lalby

/lalba tekutá Jupol Classic, barva, bez penetrace, 2x

.ešeni a stavební výtahy

ešení lehké pomocné, výška podlahy do 1, 9 m

tužné dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

'yčistění budov o výšce podlaží do 4 m

tourání konstrukci

'ybourání kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2

Torážení otvorů a ostatní bourací práce

itlučení omítek vnitrních stěn v rozsahu do 100 %

idsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

ybourání otv. zeď cihel, pl. 4 m2, ti. 10 cm, MVC

'statní přesuny hmot

resun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

lektromontáže

lektroinstalace - částečná úprava

řeš u ny suti

Mj

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

l

ompl.

Množsfr

16,97

16. 97

16. 97

16, 97

53, 82

3.

4!

5, 31'

2-

2-

2.42;

2,445!

1

Jednot.

cena (Kí

38 OOO.C

34 200.C

6 650.0

1 425.0

20 900,0

17100,0

2 185.0

1 045.0

24.9

570.9

171,0

24.2

41.2

100.2:

74, 21

251, 7!

55. 11

70,9:

86. 8;

234, 6'

;1 831,0(

Náklady (celkem v Kč)

Dodávka

28 500, 00]

17100, 001

15200. 001

3 800.00]

14250. 001

16150,00

4 370,001

807, 501

9082, 791

0, 001

6825.11

2 096, 41

161,261

465, 831

465,831

1 551, 371

1 551, 371

61, 131

61, 131

140, 731

140. 731

29, 65]

0, 001

0. 001

29,65]

0,001

0, 001

13851,001

13851.001

0, 00|

Montáž

9500.C

17 100.C

11 400,C

1 900.C

6 650.C

950,0

0.0

237.5

4 346,9

423.9

2 866,7

806,3

249.9

1 753,8

1 753.8

1 855,9

1 855. 91

3 277, 6.

3 277,6

1 198, 3,

1 198,3;

2 828, 21

1 157. 11

1 490,2'

180. 9'

573, 9-

573.9-

7 980, 01

7 980,0(

4581.7!

Náklady
celkem (Ke

38 OOO.C

34 200,0

26 600.C

5 700.0

20 900,0

17100.0

4 370.0

1 045,0

13429,7

423.9

9691.8

2 902.7

411,2

2 219. 7;

2 219. 7:

3 407, 3:

3 407,3.

3 338,71

3 338. 7!

1 339, 01

1 339.01

2 857,9:

1 157, 11

1 490. 2^

210,5!

573, 91

573. 91

21 831, OČ

21 831.OČ

4581,7t

Hmotnost (t)

Jednot.

0, 00001

0. 00001

0,00001

0.00001

0. 00001

0.00001

0.00001

0, 00001

0.0010

0,0041

0. 00001

0,0000

0.00031

0.00161

0. 00001

0.0772]

0,04601

0,06801

0. 18051

0, 00001

3, 00001

Selkov.

0,0001

0, 000(

0.000(

0,000(

o. oooc

O.OOOt

o.oooc

o. oooc

0,086(

0.017C

0.069E

o.oooc

0,0000

0,0187

0,0167

0,0537

0.0537

0, 0018

0.0018

0,4105

0.4105

2,8318

0,9660

1.4280

0,4378

0, 0000

0.0000

0, 0000

0,0000

0,0000

Ct)'~*
Strana 2

, 1;;"T : ', '1 "''-. l. '(: ~;3;'



C

C

^

3

3

J

3

3

3

4

4

4;

4:

4.

4;

41

v,

4i

4i

5C

51

3bjel

11

11

)1

11

11

11

>2

12

12

12

2

A

i.

2

C,

C,

Kód

Í79011111ROO

Í79082111ROO

)79082121ROO

S79081111ROO

179081121ROO

)79990001ROO

i1

Í12421637ROO

. 12445704ROO

'21

'21

66

6616

4

41955002ROO

5

52901111 ROO

7

78013191 ROD

78059531ROO

199

99281105ROO

121

1001

79011111 ROD

79082111ROO

re082121ROO

79081111ROO

[krácený popis / Varianta

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2. NP a 1 . PP

/nitrosta ven iětní doprava suti do 10 m

^oplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

3dvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km

'úplatek k odvozu za každý další 1 km

'oplatek za skládku stavební suti

Iprava kuchyňky u vedoucí laborantky
jprava povrchů vnitrní

omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková

)mltka sádrová RIMAT 100 DLP. penetrace, ti. 4 mm

řnitřní kanalizace

Jprava kanalizace a vody ke dřezu + baterie

;onstrukce truhlářské

;uchyňská linka dl. 2,0m včetně dřezu

-ešeni a stavební výtahy

esení lehké pomocné, výška podlahy do 1, 9 m

lůzné dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

yčíšténí budov o výšce podlaží do 4 m

roráženi otvorů a ostatní bourací práce

.tlučení omítek vnitňnfch sten v rozsahu do 100 %

.dsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2

'statní přesuny hmot

resun hmot pro opravy a údržbu do výsky 6 m

lektromontáže

[ektro instalace - částečná úprava

fesuny suti

Visla doprava suti a vybour, hmot za 2. NP a 1 . PP

nítrostaveništní doprava suti do 10 m

říplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Mj

t

t

t

t

t

t

m2

m2

ioubo

kus

m2

m2

m2

m2

t

ompl.

l

t

t

t

Wnožsfr

3. 242

3. 242

25, 938

3.242

58, 361

3, 242

10, 57

21,1

1;

9, 61

10, 57!

10. 571

0,572:

1.205(

1,205(

9.644E

1,205ť

Jednot,

cena (K<

234.1

199.E

22.2

163,4

14,3

380,0

263,1

136,8

4 275.0

28 500.0

100.2:

74, 2l

55, 11

70.9

234. 6-

4 750.01

234, 1^

199. 5(

22,2:

163, 4(

Náklady (celkem v K6)

Dodávka

0, 00|

o. ool

0, 001

0.001

0, 001

0, 00|

22 717, 151

1 256,481

452. 381

804, 101

2375, 001

2 375. 001

17100, 001

17100.001

547, 541

547, 541

13, 121

13, 121

0, 001

0, 001

0, 001

0,001

0.001

1 425, 001

1 425. 00I

0, 001

0.001

0, 001

0.001

0. 001

Montáž

759.2

646,8

576.6

529,7

837,1

1 232.0

25 574,4

4419,7

2 330,5

2 089,2

1 900,0

1 900,0

11 400, 0i

11 400. 0I

655, 0.

655.0.

703, 61

703, 61

1 333, 1.

582,61

750.4!

134, 21

134,2!

3 325, 01

3 325,0(

1 703, 6(

282,3;

240.5S

214.4C

197,OČ

Náklady
celkem (Kť

759,2

646.E

576.C

529.7

837.1

1 232.C

48 291,6

5 676,2

2 782,9

2 893.3

4 275,0

4 275,0

28 500,0

28 500,0

1 202,5

1 202.5

716, 7:

716. 7:

1 333, 1.

582.6.

750,4!

134, 21

134, 21

4 750, 01

4 750. 01

1 703, 61

282-3;

240.5;

214, 4(

197. 0C

Hmotnost (t)

Jednot.

o. ooool

0,00001

0, 00001

0. 00001

0, 00001

0. 00001

0.04771

0, 0032

0,00001

0,00001

0.00161

0,00001

0,04601

0,06801

0,00001

D.OOOOl

3.00001

3. 00001

3,00001

3, 00001

^elkov;

0, 0001

0. 0001

0. 0001

0.0001

0.000(

o. oooc

1,797:

0. 572:

0. 504C

0. 068;

0, 0000

o.oooc

0, 0000

0,0000

0,0190

0,0190

0, 0004

0.0004

1, 2056

0.4865

0, 7191

0, 0000

0,0000

0, 0000

0.0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0.0000

';^1<~*
Strana 3 C "l ." "C''!-1 ̂ 'ť. riqc Dasl^r^'



6.

5Z

Sví

Objekt

02

02

Kód

979081121ROO

979990001 ROO

Zkrácený popis / Varianta

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku stavební suti

M)

t

t

Množství

21. 7008

1, 2056

Jednot.

cena(Kč)

14, 341

380, 001

Na klady (celkem v Ke)

Dodávka

0.001

0,00]

Montáž

311,30

458, 13

Celkové náklady:

Náklady
celkem (Kč)

311,301

458. 131

Hmotnost (t)

Jednot.

0,00001

0, 00001

289 024, 0(

Celková

0.0000

0. 0000

Ke

Strana 4 - '-.'1 L ^' l', rl-1',




